PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН КОМСОМОЛЬСКИ ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН АДМИНИСТРАЦИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «____» __________г                                                                              № ____

      с. Комсомольское

      О создании межведомственной комиссии
Во исполнение п1 пп. 1.1 Перечня Поручений Председателя Парламента Чеченской Республики от 18.11.2021г. № МД-3, постановляю:

1.Создать межведомственную комиссию с привлечением представителей ГКУ «Отдела труда и социального развития» Гудермесского района и ООО «Газпром межрегионгаз Грозный», иных заинтересованных лиц и провести подворную проверку по выявлению:

- абонентов, отключенных от газоснабжения за неуплату, относящихся к малоимущим гражданам, для последующего включения их в программу субсидирования;

- лиц, являющихся получателями субсидии по оплате жилищно-коммунальных услуг, на предмет соответствия условиям их предоставления.

2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района в сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

                                                         Р.О.Таибов
                                             Приложение
                                                                    к распоряжению главы администрации
                                                                  Комсомольского сельского поселения
Гудермесского муниципального района

                                                                      от                            №

Состав

О создании межведомственной комиссии
	Радуев Рамзан Омарович
	Глава администрации, председатель комиссии;

	Баймурзаева Тоита Мусхабовна
	Главный специалист администрации, Комсомольского сельского поселения;

	Саралиев Асхаб Зубайраевич
	Старший инспектор отдела труда социального развития Гудермесского района, член комиссии;

	Мадагов Ибрагим Икрамович
	Контролер ТУ ООО «Газпром межрегионгаз Грозный» Комсомольского сельского поселения; член комиссии;

	Оздамиров Ахмед Абдулхамидович
	УУП с. Комсомольское; член комиссии;

	Барзукаева Петимат Ломалиевна
	Специалист администрации Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района, член комиссии;